
  

UCHWAŁA NR XXXII/202/2016 

RADY MIEJSKIEJ W SZPROTAWIE 

z dnia 27 września 2016 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jednolity z 2015 r. 

Dz. U. poz. 460 z późń. zm.) – po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Żagańskiego uchwala się co następuje: 

§ 1. Zalicza się niżej wymienione drogi do kategorii dróg gminnych. 

1. ul. Rolna w Szprotawie (dz. nr 56 i 206 w obrębie nr 0001), 

2. droga relacji Szprotawa (dz. nr 24 w obrębie nr 0002) – Kartowice dz. nr 201/3 

3. droga relacji Szprotawa (dz. nr 244, 30 i 34 w obrębie nr 1) – Kartowice, 

4. droga relacji Szprotawa (dz. nr 39 w obrębie nr 0002) – Kartowice (dz. nr 221/3), 

5. droga relacji Szprotawa (dz. nr 6 w obrębie 0002) - Kartowice 

6. droga relacji Henryków (dz. nr 126, 123 i 121) – Dzikowice (dz. nr 326), 

7. droga relacji Henryków (dz. nr 167/1, 83, i 64) – Dzikowice 

8. droga relacji Kartowice (dz. nr 253/3) – Szprotawa. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szprotawy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący 

Andrzej Skawiński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 3 października 2016 r.

Poz. 1964


		2016-10-03T12:42:28+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




